



Łódź, 08.09.2008 r.

PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

KI/6411/305/6564/08

~~Pan
Maciej Rakowski
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi~~

Stanisław Paweł Radny,

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, zgłoszoną w dniu 27 sierpnia 2008 r., podczas XXXVIII sesji Rady Miejskiej, dotyczącą „braku reakcji ze strony funkcjonariuszy Straży Miejskiej na nierespektowanie przez grupę motocyklistów zakazu ruchu na ulicy Piotrkowskiej, w pierwszej kolejności pragnę poinformować Pana Radnego, iż na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Strażą Miejską a Policją, ulica Piotrkowska podzielona została na dwa odcinki (odcinek od Placu Wolności do ul. 6 Sierpnia patrolowany jest przez strażników miejskich, natomiast odcinek od ulicy 6 Sierpnia Al. Piłsudskiego patrolują funkcjonariusze Policji).

Z informacji uzyskanych z Komendy Straży Miejskiej w Łodzi wynika, iż w dniu 20.08.2008 r. w godz. 14.00 – 22.00 i 22.00 – 6.00 patrole zmotoryzowane Straży Miejskiej (nr boczny radiowozu 110) faktycznie pełniły służbę, realizując zgłoszenia kierowane przez mieszkańców miasta na Stanowisko Dyżurnego Straży Miejskiej.

Żaden z w/w patroli nie potwierdził opisanego przez Pana zdarzenia, strażnicy nie widzieli pojazdów motocyklistów zaparkowanych na ulicy Piotrkowskiej ani też grupy motocyklistów przejeżdżających ulicę Piotrkowską „na wprost”.

Przejazd patrolu Straży Miejskiej przez ulicę Piotrkowską, w opisanym przez Pana czasie, związany był z realizacją jednego z takich zgłoszeń i koniecznością pilnego podjęcia czynności służbowych na ulicy Piotrkowskiej pod nr 86 (interwencja nr 1208/08 – zakłócanie ciszy nocnej).

Równocześnie chciałbym Pana zapewnić, iż zarówno policjanci, jak i strażnicy miejscy wyznaczeni do patrolowania ulicy Piotrkowskiej ściśle egzekwują obowiązek przestrzegania na niej zakazu ruchu. Przejazd pojazdów nieuprawnionych przez ulicę Piotrkowską może mieć wyłącznie charakter incydentalny i wynikać z konieczności niezwłocznego wykonywania w tym samym czasie innych czynności służbowych, nie zaś być wynikiem bagatelizowania problemu czy też opieszałości działania służb miejskich.



w/z Prezydenta Miasta



Włodzimierz Tomaszewski

Pierwszy Wiceprezydent Miasta

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacji i Kadr Urzędu Miasta Łodzi.